
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 日(水) 新年度事業説明会 

10 日(木) 音楽クラブ♪ 

12 日(土) イオン福祉まつり 

13 日(日)     〃 

  〃     ままだふるさとまつり 

15 日(火) 職員会議 

19 日(土) 道の駅福祉まつり 

24 日(木) 音楽クラブ♪ 

29 日(火) 祝日出勤 

 

 

    【4 月の行事予定】 

★お
知らせ★

＊15 日(火)は職員会議のため特別日課となります。 

＊4 月の祝日出勤日は、29 日(火)です。 

 後日、出欠および弁当注文の確認をします。 

＊一桃舎に大切な物は、持ってこないようお願いします。 

3 月 24日、総合避難訓練を行いました。例年同

様、厨房からの火災発生を想定した「発見」「通報」

「避難」の訓練です。利用者の皆さんは真剣に取り

組んでおりました。 

 

避難訓練

春暖の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年度も一桃舎は 50 名でスタートいたします。利用者の皆さんが安心と生きがいを 

感じながら一桃舎でお過ごしいただけるよう、職員一同力を合わせて頑張りますので、 

今後ともご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

Vol．１                          令和 7 年度 

        一桃舎だより 
              4 月号(April) 

 一桃舎に置いておく着替え一式(上下の

洋服・下着・靴下)のご用意をお願いいた

します。汚れた際に使用します。 

また、一桃舎で用意している下着を利用し

た場合、新品を購入してお返しください。 

保健からのおしらせ


